



Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry:n lausunto Turun kauppakorkeakoulun johtokunnan opiskelijaedustajiksi hakeneista

Hei,

Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry:n hallitus on keskustellut kokouksessaan Turun kauppakorkeakoulun johtokunnan opiskelijaedustajien valinnasta ja antaa hakijoista seuraavan lausunnon.

Kaikilla kolmella hakijalla on paljon kokemusta opiskelijajärjestöjen toiminnasta. Kaikki hakijat ovat toimineet opiskelijajärjestöjen hallituksessa, sekä hakijat Ahonen ja Isolauri ovat jäseniä TuKYn nykyisessä hallituksessa. Hakijat Isolauri ja Kuusinen ovat lisäksi olleet omien opiskelijajärjestöjensä tutorointivastaavia.

Kaikki hakijat toivat esille halukkuutensa sitoutua tehtävään tuomalla esille pitkää taustaansa järjestötoiminnassa. Hakijat Ahonen ja Kuusinen nostivat esille yliopiston aikaisen järjestötoiminnan lisäksi myös aktiivisuutensa ennen jatko-opintoja. Hakija Isolaurin vahvuutena nähtiin laaja aktiivisuus yliopistoajan edunvalvonnallisissa tehtävissä etenkin opiskelijatutoroinnin sekä Terve Mieli -hankkeen kanssa tehdyn työn parissa.

Sekä Ahonen että Isolauri opiskelevat kauppätieteitä, ja Kuusinen on valtiotieteiden opiskelija. Kuusinen onkin toiminut T-klubin hallituksessa, minkä lisäksi hänen monitieteellinen taustansa nähtiin vahvuutena. Isolauri ja Kuusinen ovat molemmat maisterivaiheen opiskelijoita; Ahonen on ainoa kandidaattiohjelmassa oleva varajäsen ehdokas.

Ennen varajäsenten valintaa johtokunnan opiskelijaedustukseen kuului neljä miestä ja kaksi naista. Kaikkien varaedustajaehdokkaiden ollessa naisia opiskelijaedustajien tasainen sukupuolijakauma toteutuu uusien varajäsenten valinnan jälkeen.

Kokonaisuutena kaikki kolme hakijaa ovat sängen tasaväkisiä, kaikki ehdokkaat ovat selvän motivoituneita ja päteviä toimimaan kauppakorkeakoulun johtokunnassa.

Wili Wrangell

Koulutuspoliittinen vastaava – hallituksen jäsen

+358 (0)45 158 48 22

kopo@tuky.fi

Turun KY - Turun kauppätieteiden ylioppilaat ry

Rehtorinpellonkatu 3, 20500 Turku

tuky.fi